que és l’oferta que ofereix la millor relació qualitat-preu entesa com la que obté 
la major puntuació resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat i 
la seva oferta no s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb l’apartat 
P del PCAP, per un import de UN MILIÓ TRES-CENTS SEIXANTA-DOS MIL 
CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (1.362.182,21 €) 
IVA exclòs i un termini d’execució de VINT-I-SIS MESOS (26 MESOS).  

2. D’acord amb la puntuació obtinguda per cada licitador admès, proposar 
l’adjudicació del Lot 3 – Servei de vigilància discontinua per a les 
instal·lacions d’ETAP Cardener i ITAM Tordera del contracte esmentat a

[...]

que és l’oferta que ofereix la millor relació qualitat-preu entesa com la que obté 
la major puntuació resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat i 
la seva oferta no s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb l’apartat 
P del PCAP, per un import de NORANTA-NOU MIL CINC-CENTS SEIXANTA-
DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (99.562,13 €) IVA exclòs i un termini 
d’execució de VINT-I-SIS MESOS (26 MESOS). 

3. D’acord amb la puntuació obtinguda per cada licitador admès, proposar 

l’adjudicació del Lot 4 – Servei de CRA, consergeria virtual i verificació 
presencial d’alarmes del contracte esmentat a l’empresa SECURITAS